
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050/58/2022 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Strzelno za I półrocze 2022rok. 

Na podstawie art. 61 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559, 

1005, 1079), art. 267 ust. 1-3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 

poz. 1634, 1692) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Realizując Uchwałę Nr XXXIX/378/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2022 rok z późniejszymi zmianami, Burmistrz Strzelna 

przedstawia sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 r. w niżej podanych wielkościach: 

1. Dochody budżetu zrealizowano w kwocie 36.468.312,03 zł na plan 63.999.075,99 zł co stanowi 56,98%, 

w tym: 

a) dochody bieżące zrealizowano w kwocie 32.094.996,67 zł na plan 51.580.217,34 zł co stanowi 62,22%, 

b) dochody z tytuły wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych wykonano w kwocie 

156.954,05 zł na plan 177.000,00 zł co stanowi 88,67%, 

c) subwencje zrealizowano w kwocie 6.609.218,00 zł na plan 11.709.270,00 zł co stanowi 56,44%, 

d) dochody majątkowe zrealizowano w kwocie 4.373.315,36 zł na plan 12.418.858,65 zł co stanowi 35,22%. 

2. Wydatki budżetu zrealizowano w kwocie 33.497.401,88 zł na plan 65.499.77673 zł co stanowi 51,14%, 

w tym: 

a) wydatki bieżące wykonano w kwocie 29.439.047,13 zł na plan 49.368.785,11 zł co stanowi 59,63%, 

b) wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie wykonano w kwocie 9.997.292,55 zł na plan 12.798.043,72.zł, co stanowi 78,12% 

c) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych wykonano w kwocie 83.350,23 zł na plan 291.633,20 zł co stanowi 28,58%, 

d) wydatki majątkowe wykonano w kwocie 4.058.354,75 zł na plan 16.130.991,62 zł, co stanowi 25,16% 

e) wykonano rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 41.500,00 zł oraz rezerwę celową w kwocie 

25.000,00 zł 

f) wykonano rozdysponowania rezerwy na wydatki inwestycyjne w kwocie 400.000,00 zł. 

3. Wynik finansowy planowana deficyt 1.500.700,74 zł, wykonanie nadwyżka 2.970.910,15 zł 

4. Przychody i rozchody budżetu: 

a) przychody plan 3.516.171,58 zł wykonanie 3.516.171,58 zł, 

b) rozchody plan 2.015.470,84 zł wykonanie 1.007.735,42 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 4216



§ 2. Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za  I półrocze 2022 rok stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Burmistrz 

Dariusz Chudziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 4216



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 66 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 67 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 68 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 69 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 70 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 71 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 72 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 73 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 74 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 75 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 76 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 77 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 78 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 79 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 80 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 81 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 82 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 83 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 84 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 85 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 86 – Poz. 4216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 87 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 88 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 89 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 90 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 91 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 92 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 93 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 94 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 95 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 96 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 97 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 98 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 99 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 100 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 101 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 102 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 103 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 104 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 105 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 106 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 107 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 108 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 109 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 110 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 111 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 112 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 113 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 114 – Poz. 4216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 115 – Poz. 4216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 116 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 117 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 118 – Poz. 4216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 119 – Poz. 4216


		2022-08-25T07:52:01+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




